

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Predmet zákazky: Oprava plochých striech PVC fóliou

Postup verejného obstarávania: § 100 ods. 1 písm. f) bod 1

Obchodné meno uchádzača: IZOVIA, spol. s r.o.

Adresa (sídlo): Bodice 100, 031 01 Liptovský Mikuláš

Kritérium „Najnižšia cena“

Kritérium č.1 „celková cena s DPH vrátane demontáže, dodávky a montáže “
53 056,18 €

IZOVIA, spol. s r.o.
Bodice 100
031 01 Liptovský Mikuláš
IČO: 44 817 301, IČ DPH: SK2022062576

V Liptovskom Mikuláši, dňa 22.7.2015

Ing. Dáša Kováčiková
meno, priezvisko a podpis osoby oprávnenej
konať za uchádzača v záväzkových vzťahoch

**Návrh uchádzača na plnenie kritéria musí byť súčasťou ponuky v časti –
Kritériá“!**

Prílohy: 1 – cenová ponuka s popisom prác

Prílohy: 2- výkaz výmer

Položkový rozpočet:

zo dňa: 22.7.2015

Hydroizolácia strešného plášt'a fóliou FLAGON SR 1,5 mm

Akcia:	ÚVTOS a ÚVV Leopoldov				1 028 m ²
	Objekt č.36 AB - Garáže				
položka	popis prác	množstvo	jednotka	jedn. cena	spolu
1	vysprávkový pôvodnej krytiny	892	m ²	0,23	207,26 €
2	demontáž atikových a okapových plechov	205	m	1,66	340,24 €
3	OSB dosky 18 mm na atike, dilatácii	205	m	4,32	884,62 €
4	po fóliované okapové plechy 300 mm	6	m	8,63	51,78 €
5	po fóliované atikové plechy 300 mm	184	m	8,63	1 588,00 €
6	technologické po fól. lišty L r.š. 70 mm	481	m	4,81	2 315,11 €
7	technologické po fól. lišty r.š. 100 mm	45	m	5,97	268,87 €
8	technologické po fól. lišty r.š. 250 mm	14	m	7,80	109,21 €
9	kotvy s podložkami 6ks/m ²	5352	ks	0,50	2 664,81 €
10	separačná vrstva 300 g/m2	1028	m ²	1,43	1 467,30 €
11	odvetrávacie komínky	18	ks	11,62	209,12 €
12	umelohmotné vpuste	6	ks	15,93	95,60 €
13	hydroizolácia na ploche	892	m ²	8,46	7 550,29 €
14	hydroizolácia na detailoch	136	m ²	9,46	1 286,60 €
15	bleskozvodné pätky	200	ks	1,83	365,13 €
16	vyčistenie staveniska a likvidácia odpadu	1028	m ²	0,07	68,25 €
	Strecha spolu				19 472,18 €
	Presun hmôt na stavbe		%	3	584,17 €
	Celkom				20 056,35 €
	DPH		%	20	4 011,27 €
	Celkom s DPH				24 067,62 €

Akcia:	ÚVTOS a ÚVV Leopoldov				
	Objekt č.36 AB - Kuchyňa				685 m ²
položka	popis prác	množstvo	jednotka	jedn. cena	spolu
1	vysprávkový pôvodnej krytiny	619	m ²	0,23	143,83 €
2	demontáž atikových plechov	124	m	1,66	205,80 €
3	OSB dosky 18 mm na atike	124	m	4,32	535,09 €
4	po fóliované atikové plechy 300 mm	112	m	8,63	966,61 €
5	technologické po fól. lišty L r.š. 70 mm	264	m	4,81	1 270,66 €
6	technologické po fól. lišty r.š. 100 mm	16	m	5,97	95,60 €
7	kotvy s podložkami 6ks/m ²	3714	ks	0,50	1 849,23 €
8	separačná vrstva 300 g/m2	658	m ²	1,43	939,19 €
9	odvetrávacie komínky	12	ks	11,62	139,41 €
10	umelohmotné vpuste	3	ks	15,93	47,80 €
11	hydroizolácia na ploche	619	m ²	8,46	5 239,49 €
12	hydroizolácia na detailoch	66	m ²	9,46	624,38 €
13	bleskozvodné pätky	30	ks	1,83	54,77 €
14	vyčistenie staveniska a likvidácia odpadu	685	m ²	0,07	45,48 €
	Strecha spolu				12 157,34 €
	Presun hmôt na stavbe		%	3	364,72 €
	Celkom				12 522,06 €
	DPH		%	20	2 504,41 €
	Celkom s DPH				15 026,47 €

IZOVIA, spol. s r.o.

Bodice 100

031 01 Liptovský Mikuláš

IČO: 44317801, IČ DPH: SK

376

Akcia:	ÚVTOS a ÚVV Leopoldov				312 m ²
	Objekt č.49 Trafostanica				
položk	popis prác	množstvo	jednotka	jedn. cena	spolu
1	vysprávky pôvodnej krytiny	286	m ²	0,23	66,45 €
2	demontáž atikových plechov	74	m	1,66	122,82 €
3	OSB dosky 18 mm na atike	74	m	3,65	270,20 €
4	pofóliované atikové plechy 300 mm	56	m	8,63	483,30 €
5	technologické pofól. lišty L r.š. 70 mm	104	m	4,81	500,56 €
6	technologické pofól. lišty r.š. 100 mm	28	m	5,97	167,30 €
7	kotvy s podložkami 6ks/m ²	1716	ks	0,50	854,41 €
8	separačná vrstva 300 g/m2	312	m ²	1,43	445,33 €
9	odvetrávacie komínky	6	ks	11,62	69,71 €
10	umelohmotné vpuste	1	ks	15,93	15,93 €
11	hydroizolácia na ploche	286	m ²	8,46	2 420,83 €
12	hydroizolácia na detailoch	26	m ²	9,46	245,97 €
13	vyčistenie staveniska a likvidácia odpadu	312	m ²	0,07	20,71 €
Strecha spolu					5 683,53 €
Presun hmôt na stavbe			%	3	170,51 €
Celkom					5 854,04 €
DPH			%	20	1 170,81 €
Celkom s DPH					7 024,84 €

Akcia:	ÚVTOS a ÚVV Leopoldov				288 m ²
	Objekt č.32 Západná brána				
položk	popis prác	množstvo	jednotka	jedn. cena	spolu
1	vysprávky pôvodnej krytiny	261	m ²	0,23	60,65 €
2	demontáž atikových a okapových plechov	57	m	1,66	94,60 €
3	demontáž žlabov, hákov	24	m	1,99	47,80 €
4	demontáž zvodov	21	m	2,32	48,80 €
5	montáž PZ žlabov s hákmi	24	m	9,96	239,00 €
6	montáž kotlíkov	3	ks	5,97	17,92 €
7	montáž zvodov s objímkami	21	m	8,30	174,27 €
8	montáž kolien	6	ks	5,97	35,85 €
9	OSB dosky 18 mm na atike	34	m	5,15	174,93 €
10	pofóliované atikové plechy 300 mm	34	m	8,63	293,43 €
11	pofóliované okapové plechy 300 mm	24	m	8,63	207,13 €
12	technologické pofól. lišty L r.š. 70 mm	82	m	4,81	394,68 €
13	technologické pofól. lišty r.š. 100 mm	14	m	5,97	83,65 €
14	kotvy s podložkami 6ks/m ²	1566	ks	0,50	779,73 €
15	separačná vrstva 300 g/m2	288	m ²	1,43	411,07 €
16	odvetrávacie komínky	5	ks	11,62	58,09 €
17	hydroizolácia na ploche	261	m ²	8,46	2 209,22 €
18	hydroizolácia na detailoch	27	m ²	9,46	255,43 €
19	bleskozvodné pätky	4	ks	1,83	7,30 €
20	vyčistenie staveniska a likvidácia odpadu	288	m ²	0,07	19,12 €
	Strecha spolu				5 612,66 €
	Presun hmôt na stavbe		%	3	168,38 €
	Celkom				5 781,04 €
	DPH		%	20	1 156,21 €
	Celkom s DPH				6 937,25 €

Celkom					44 213,48 €
DPH			%	20	8 842,70 €
Celkom s DPH					53 056,18 €

IZOVIA, spol. s r.o.

Bodice 100
031 01 Liptovský Mikuláš
IČO: 44 817 801, IČ DPH: SK2022